



DODATOK Č. 1 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302071BYK1-73-87 zo dňa 28.11.2022

(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: Richard Raši, minister
v zastúpení Mgr. Adrianou Červeňovou na základe Plnomocenstva
č. z. 146400/2023 zo dňa 06.12.2023

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: Mestská časť Bratislava - Rača
sídlo: Kubačova 21, 831 06 Bratislava 35
Slovenská republika
IČO: 00 304 557
konajúci: Mgr. Michal Drotován, starosta

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivo „**Zmluvná strana**“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 28.11.2022 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302071BYK1-73-87 (ďalej len „*Zmluva o poskytnutí NFP*“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.

- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

- 2.1.1 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa v celom rozsahu ruší a sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, na základe výsledkov kontroly verejného obstarávania.

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

- 3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) neuplatňuje sa,
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 418 048,40 EUR (slovom: štyristoosemnašťtisíc štyridsaťosem eur a štyridsať centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 397 145,98 EUR (slovom: tristodevätidesiatšesťtisíc stoštyridsaťpäť eur a deväťdesiatosem centov), čo predstavuje 95 % (slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu 20 902,42 EUR (slovom: dvadsaťtisíc deväťstodva eur a štyridsaťdva centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.

- 3.2 Výška NFP uvedená v odseku 3.1. písmeno c) tohto článku zmluvy nesmie byť prekročená. Výnimkou je, ak k prekročeniu dôjde z technických dôvodov na strane Poskytovateľa, v dôsledku ktorých môže byť odchýlka vo výške NFP maximálne 0,01% z NFP z výšky NFP uvedenej v odseku 3.1 písmeno c) tohto článku. Prijímateľ súčasne berie na vedomie, že výška NFP na úhradu časti Oprávnených výdavkov, ktorá bude skutočne uhradená Prijímateľovi závisí od výsledkov Prijímateľom vykonaného obstarávania služieb, tovarov a stavebných prác a z neho vyplývajúcej úpravy rozpočtu Projektu, od posúdenia výšky jednotlivých výdavkov s ohľadom na pravidlá posudzovania hospodárnosti, efektívnosti, účelnosti a účinnosti výdavkov, ako aj od splnenia ostatných podmienok uvedených v Zmluve o poskytnutí NFP, vrátane podmienok oprávnenosti výdavkov podľa článku 14 VZP.

- 3.3 Poskytovateľ poskytuje NFP Prijímateľovi výlučne v súvislosti s Realizáciou aktivít Projektu za splnenia podmienok stanovených:

- a) Zmluvou o poskytnutí NFP,
 - b) právnymi predpismi SR,
 - c) priamo aplikovateľnými (majúcimi priamu účinnosť) právnymi predpismi a aktmi Európskej únie zverejnenými v Úradnom vestníku EÚ;
 - d) Systémom riadenia EŠIF a Systémom finančného riadenia a dokumentmi vydanými na ich základe, ak boli Zverejnené,
 - e) schváleným Integrovaným regionálnym operačným programom, príslušnou schémou pomoci, ak sa v rámci Výzvy uplatňuje, Výzvou a jej prílohami, vrátane podkladov pre vypracovanie a predkladanie žiadostí o NFP, ak boli tieto podklady Zverejnené,
 - f) Právnymi dokumentmi vydanými oprávnenými osobami, z ktorých pre Prijímateľa vyplývajú práva a povinnosti v súvislosti s plnením Zmluvy o poskytnutí NFP, ak boli tieto dokumenty Zverejnené.
- 3.4. Prijímateľ sa zaväzuje použiť NFP výlučne na úhradu Oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu a za splnenia podmienok stanovených v Zmluve o poskytnutí NFP a v právnych predpisoch, aktoch alebo dokumentoch uvedených v písmenách b) až f) odseku 3.3 tohto článku a vyplývajúcich zo Schválenej žiadosti o NFP.
- 3.5. Prijímateľ sa zaväzuje, že nebude požadovať dotáciu, príspevok, grant alebo inú formu pomoci na Realizáciu aktivít Projektu, na ktorú je poskytovaný NFP v zmysle tejto zmluvy a ktorá by predstavovala dvojité financovanie alebo spolufinancovanie tých istých výdavkov zo zdrojov iných rozpočtových kapitol štátneho rozpočtu SR, štátnych fondov, z iných verejných zdrojov alebo zdrojov EÚ. Prijímateľ je povinný dodržať pravidlá týkajúce sa zákazu kumulácie pomoci uvedené vo Výzve a v právnych aktoch EÚ a pravidlá krížového financovania uvedené v kapitole 3.5.3 Systému riadenia EŠIF. V prípade porušenia uvedených povinností je Poskytovateľ oprávnený žiadať od Prijímateľa vrátenie NFP alebo jeho časti a Prijímateľ je povinný vrátiť NFP alebo jeho časť v súlade s článkom 10 VZP.
- 3.6. Prijímateľ berie na vedomie, že NFP, a to aj každá jeho časť je finančným prostriedkom vyplateným zo štátneho rozpočtu SR. Na kontrolu a audit použitia týchto finančných prostriedkov, ukladanie a vymáhanie sankcií za porušenie finančnej disciplíny sa vzťahuje režim upravený v Zmluve o poskytnutí NFP, v právnych predpisoch SR a v právnych aktoch EÚ (najmä v zákone o príspevku z EŠIF, v zákone o rozpočtových pravidlách a v zákone o finančnej kontrole a audite). Prijímateľ sa súčasne zaväzuje počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP dodržiavať všetky predpisy a Právne dokumenty uvedené v odseku 3.3 tohto článku.
- 3.7. Ustanovením odseku 3.1 tohto článku nie je dotknuté právo Poskytovateľa alebo iného oprávneného orgánu (certifikačný orgán, orgán auditu) vykonať finančnú opravu v zmysle článku 143 všeobecného nariadenia.
- 3.8. Neuplatňuje sa.
- 3.9. Vzhľadom na charakter Aktivít, ktoré sú obsahom Projektu a v súlade s podmienkami poskytnutia príspevku stanovenými vo Výzve, poskytnutie NFP podľa Zmluvy o poskytnutí NFP nepodlieha uplatňovaniu pravidiel štátnej pomoci. Ak Prijímateľ zmení charakter Aktivít alebo bude v rámci Projektu alebo v súvislosti s ním vykonávať akékoľvek úkony, v dôsledku ktorých by sa pravidlá týkajúce sa štátnej pomoci stali uplatniteľnými na Projekt, je povinný vrátiť alebo vymôcť vrátenie tejto štátnej pomoci poskytnutej v rozpore s uplatniteľnými pravidlami vyplývajúcimi z právnych predpisov SR a právnych aktov EÚ, spolu s úrokmi vo výške, v lehotách a spôsobom vyplývajúcim z príslušných právnych predpisov SR a právnych aktov EÚ. Prijímateľ je súčasne povinný vrátiť NFP alebo jeho časť v dôsledku porušenia

povinnosti podľa druhej vety tohto odseku v súlade s článkom 10 VZP. Povinnosti Prijímateľa uvedené v článku 6 odsek 5 VZP nie sú týmto ustanovením dotknuté.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 2 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 1 rovnopis dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1	Predmet podpory NFP
Príloha č. 2	Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis:

Mgr. Adriana Červeňová, generálna riaditeľka sekcie IROP

(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

Za Prijímateľa, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis:

Mgr. Michal Drotován, starosta Mestskej časti Bratislava - Rača

(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Vytvorenie parku Strelkova v rámci podpory zelenej infraštruktúry v Mestskej časti Bratislava-Rača
Kód projektu:	302071BYK1
Kód ŽoNFP:	NFP302070BYK1
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302070 - 7. REACT-EU
Konkrétny cieľ:	302070030 - 7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach
Kategórie regiónov:	

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302070030 - 7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach
Oblasť intervencie:	085 - Ochrana a posilnenie biodiverzity, ochrana prírody a zelená infraštruktúra
Hospodárska činnosť:	22 - Činnosti súvisiace so životným prostredím a zmenou klímy

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK0709000000005170801575	Slovenská sporiteľňa, a.s.	8. 10. 2020	31. 12. 2028

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Bratislavský kraj	Bratislavský kraj	Bratislava III	Bratislava - mestská časť Rača

Poznámka k miestu realizácie č. 1: Strelkova ulica, parc. č. 1607/50, 1607/49, 1607/1, 1607/48 v kat. území Rača

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	30
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	7.2021
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	12.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - RAČA	Identifikátor (IČO):	00304557
-----------------	--------------------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302BYK100001 - Stavebné a sadovnicke práce na vytvorenie parku Strelkova

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	Publicita a iné podporné aktivity.
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302070030 - 7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0491	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet vybudovaných prvkov zelenej infraštruktúry	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - RAČA	Identifikátor (IČO):	00304557
Konkrétny cieľ:	302070030 - 7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach		
Typ aktivity:	302070030U169 - C. UMR_Mestské prvky		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302BYK100001 - Stavebné a sadovnicke práce na vytvorenie parku Strelkova	1	

Kód:	P0679	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Vytvorené alebo obnovené otvorené priestranstvá v mestských oblastiach	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	2 753,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - RAČA	Identifikátor (IČO):	00304557
Konkrétny cieľ:	302070030 - 7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach		
Typ aktivity:	302070030U169 - C. UMR_Mestské prvky		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302BYK100001 - Stavebné a sadovnicke práce na vytvorenie parku Strelkova	2 753	

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0491	Počet vybudovaných prvkov zelenej infraštruktúry	počet	1,0000	Nie	UR	Súčet
P0679	Vytvorené alebo obnovené otvorené priestranstvá v mestských oblastiach	m2	2 753,0000	Nie	PraN, UR	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - RAČA	Identifikátor (IČO):	00304557
		Výška oprávnených výdavkov:	418 048,40 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov	
Konkrétny cieľ:	302070030 - 7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach		418 048,40 €
Typ aktivity:	302070030U169 - C. UMR_Mestské prvky		418 048,40 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BYK100001 - Stavebné a sadovnicke práce na vytvorenie parku Strelkova		418 048,40 €

Oprávnený výdavok

Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby				418 048,40 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Projektová dokumentácia	ks	1	0,00 €	0,00 €
	1.1.2 - Projektová dokumentácia	ks	1	0,00 €	0,00 €
	1.1.3 - Stavebné práce	Projekt	1	144 686,45 €	144 686,45 €
	1.1.4 - Stavebné práce	Projekt	1	273 361,95 €	273 361,95 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov	
Konkrétny cieľ:	302070030 - 7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach		0,00 €
Podporné aktivity:	1. 302BYK1P0001 - Podporné aktivity		0,00 €

Oprávnený výdavok

Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby				0,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Podporné aktivity	ks	1	0,00 €	0,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevztahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	418 048,40 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	397 145,98 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	20 902,42 €



Rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Mestská časť Bratislava - Rača								
Názov projektu:	Vytvorenie parku Strelkova v rámci podpory zelenej infraštruktúry v Mestskej časti Bratislava-Rača								
Prioritná os:	Prioritná os 7 - REACT-EÚ								
Špecifický cieľ	7.3 Zlepšenie environmentálnych aspektov v mestách a mestských oblastiach								
Spolufinancovanie NFP z COV (%)	95,00%	Spolufinancovanie zdroja EÚ z COV (%)	95,00%	Spolufinancovanie zdroja ŠR z COV (%)	0,00%	Spolufinancovanie vlastných zdrojov z COV (%)	5,00%	Platca DPH (neoprávnená DPH)	
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8
Hlavná aktivita č. 1	Stavebné a sadovnícke práce na vytvorenie parku Strelkova								
Stavebné práce (stavebné práce, sadové úpravy a detské ihrisko)	021 Stavby	projekt	1,00	348 373,67	348 373,67	418 048,40	418 048,40	397 145,98	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					348 373,67	418 048,40	418 048,40	397 145,98	0,00
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					348 373,67	418 048,40	418 048,40	397 145,98	0,00
S P O L U (celkové výdavky projektu)					348 373,67	418 048,40	418 048,40	397 145,98	0,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1184
Stavba: Vytvorenie parku Strelkova, Bratislava - Rača

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mestská časť Bratislava - Rača

Zhotoviteľ:
KAMI-PROFIT, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Lukáčsová

Poznámka:

KS:
Dátum: 8. 2. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			258 865,38
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	258 865,38	51 773,08
	Cena s DPH v EUR		310 638,46

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1184

Stavba: Vytvorenie parku Strelkova, Bratislava - Rača

Miesto: Dátum: 8. 2. 2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Rača
Zhotoviteľ: KAMI-PROFIT, s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ: Lukáčsová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		258 865,38	310 638,46
01	Búracie práce	73 699,63	88 439,56
SO 01	Prevádzkový objekt	47 539,93	57 047,92
01-01	Bleskozvod a uzemnenie	2 042,86	2 451,43
SO 02	Spevnene plochy	37 775,95	45 331,14
SO 03	Oplotenie, oporné múry	34 498,55	41 398,26
SO 04	Prvky detského ihriska		
SO 05	Mobiliár, drobná architektúra		
SO 06	Vegetačné úpravy		
SO 07	Prípojka NN	8 305,75	9 966,90
SO 08	Verejné osvetlenie	24 091,60	28 909,92
SO 08.1	Vonkajšie rozvody	13 011,27	15 613,52
SO 09	Prípojka vodovodu	17 899,84	21 479,81

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie parku Strelkova, Bratislava - Rača

Objekt:

01 - Búracie práce

Miesto:

Dátum:

8. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI-PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Lukáčsová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 699,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

73 699,63

D 1

Zemné práce

4 349,57

1	K	113152360.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,762 t	m2	467,020	5,00	2 335,10
2	K	1131554140.S	Frézovanie betónového podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 250 mm 0,762 t	m2	467,020	4,29	2 003,52
3	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 na hranici susedného pozemku	m2	29,600	0,37	10,95

D 2

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

68 055,92

4	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t - 1. etapa opor. Múr	m3	8,000	60,77	486,16
5	K	961055111.S.1	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t - 2. etapa opor. Múr	m3	10,000	60,77	607,70
6	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	104,900	67,92	7 124,81
7	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	1 751,139	1,57	2 749,29
8	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	50 783,031	0,29	14 727,08
9	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1 713,778	18,13	31 070,80
10	K	979089013.S	Poplatok za skladovanie - asfaltu	t	37,361	32,17	1 201,90
11	K	979089714.S	Prenájom kontajneru 10 m3 - komunálny odpad	ks	3,000	7,15	21,45
12	K	981012413.S	Demolácia budov, vykonávaná iným spôsobom z tehál,kameňa a z betónu, s podielom konštrukcií do 20 %, -0,37000t	m3	2 420,960	3,57	8 642,83
13	K	979089700.S	Demontáž káblového vedenia zo susednej strechy - slaboprúd,	kpl	1,000	607,71	607,71
14	K	000300016.S	Geodetické vytýčenie sietí	kpl	1,000	536,21	536,21
15	K	961055108	Búranie prostého betónu na teréne	m3	0,320	68,36	21,88
16	K	962052212	Búranie tehlového múrika	m2	3,800	67,92	258,10

D D1

Murovacie práce

1 251,82

17	K	311271193	Murivo nosné z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti P2 hrúbky 200 mm , $\lambda=0,13$ W/(m.K	m3	7,000	117,97	825,79
18	K	962052211.S.1	vnútorná mietka vápenno cementová do 2mm	m2	20,000	8,58	171,60
19	K	979083114.S.1	vonkajšia omietka vrátane štrukturovanej do 3mm	m2	20,000	8,58	171,60
20	K	712331101.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	15,000	1,43	21,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	1010151880	Hydroizolačný pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou z polyesterovej rohože v pozdĺžnom smere vystuženou sklennými vláknami s ochranným posypom s UV odolnosťou, hrúbka 4,5 mm	m2	16,500	3,72	61,38
D 99 Presun hmôt HSV							42,32
22	K	998981123.S	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	3,948	10,72	42,32

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie parku Strelkova, Bratislava - Rača

Objekt:

SO 01 - Prevádzkový objekt

Miesto:

Dátum:

8. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI-PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Lukáčsová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 539,93

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 138,84

D 1

Zemné práce

330,64

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,947	18,01	197,16
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,947	7,20	78,82
3	K	133201201.S	Výkop šachty nezapážanej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,075	42,02	3,15
4	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	0,075	9,61	0,72
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	13,226	1,44	19,05
6	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,204	4,80	10,58
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,022	0,72	7,94
8	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	2,204	6,00	13,22

D 2

Zakladanie

4 482,98

9	K	271521111.0	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 8 - 32 mm	m3	11,320	42,02	475,67
10	K	273321411.r	Príplatok za metličkovanie	m2	56,396	5,40	304,54
11	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30 - XC3, XF2, XA1 (SK)	m3	8,755	114,06	998,60
12	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	6,441	19,21	123,73
13	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	6,441	7,20	46,38
14	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,199	2 041,15	406,19
15	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	2,780	186,11	517,39
16	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30- XC2(SK)	m3	11,330	114,06	1 292,30
17	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,074	2 041,15	151,05
18	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,116	1 440,81	167,13

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 662,13

19	K	63157100100	M+D Rozchodníkový koberec	m3	56,503	102,06	5 766,70
20	K	631571001r0	Geobunky pre stabilizáciu podkladu z texturovaných perforovaných plastových pásov ref. Geomacell S 38/50 (alebo ekvivalentný)	m3	63,503	8,40	533,43
21	K	631571001r1	Transport, zvislé premiestnenia, uloženie a rozprestretie strešného substrátu na miesto, vrátane zhutnenia	m3	3,175	30,02	95,31
22	M	283220620001	Strešný substrát extenzívny	m3	3,175	78,04	247,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	631571010.Sr	Násyp z kameniva ťaženého fr. 0-63 na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	0,350	54,03	18,91
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				563,40
24	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	97,500	3,84	374,40
25	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	63,000	3,00	189,00
D 99			Presun hmôt HSV				99,69
26	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	83,079	1,20	99,69
D PSV			Práce a dodávky PSV				35 401,09
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				2 222,00
27	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	63,503	11,41	724,57
28	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	2,990	14,41	43,09
29	M	628510001000.S	Fólia strešná hydroizolačná EPDM hr. 1 - 1,6 mm	m2	76,467	12,01	918,37
30	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	132,986	1,02	135,65
31	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	152,934	1,44	220,22
32	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	180,10	180,10
D 762			Konštrukcie tesárske				10 320,90
33	K	762083130.S	Zvláštne výkony na stavenisku, profilovania záhlavia trámov nad 160 cm2 do 320 cm2	ks	13,000	6,54	85,02
34	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	51,200	6,00	307,20
35	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	72,800	8,40	611,52
36	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	47,000	10,21	479,87
37	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	24,400	12,01	293,04
38	M	605120007900.S	Rezivo SI - hranoly hoblované	m3	3,934	480,27	1 889,38
39	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	65,520	5,40	353,81
40	M	605110006500.0	Rezivo SI - dosky hoblované	m3	2,162	480,27	1 038,34
41	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	5,542	42,02	232,87
42	K	7624312200	Montáž obloženia stien doskami na zraz	m2	39,489	36,02	1 422,39
43	M	605110006500.0	Rezivo SI - dosky hoblované	m3	0,763	480,27	366,45
44	M	6051100065001	Rezivo Agát exteriérové, hoblované	m3	0,688	624,35	429,55
45	K	762431500.S	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	29,100	5,40	157,14
46	M	605120007900.S	Rezivo SI - hranoly hoblované	m3	0,146	480,27	70,12
47	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	39,489	0,96	37,91
48	K	762431500.Sr	Montáž podláh, podkladový rošt	m	20,100	4,20	84,42
49	M	605120007900.S	Rezivo SI - hranoly hoblované	m3	0,124	480,27	59,55
50	K	762523104.S1	Položenie podláh hobľovaných terasových, systém klik	m2	9,250	36,02	333,19
51	M	60511000010000	Agátové terasové dosky, vrátane povrchovej úpravy	m3	0,224	3 473,39	778,04
52	K	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneľného prierezovej plochy do 120 cm2	m	5,000	12,01	60,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	605120007900.S	Rezivo SI - hranoly hoblované	m3	0,055	480,27	26,41
54	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	0,050	30,02	1,50
55	K	762811100.S	Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného	m2	3,195	3,60	11,50
56	M	605110006500.0	Rezivo SI - dosky hoblované	m3	0,105	480,27	50,43
57	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	0,096	5,85	0,56
58	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,000	1 140,64	1 140,64

D 764 Konštrukcie klampiarske 3 067,04

59	K	764351203.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové štvorhranné r.š. 330 mm, vrátane potrebného príslušenstva -K2	m	12,600	42,02	529,45
60	K	764359212.S	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	1,000	39,62	39,62
61	K	764421260.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 400 mm, vrátane potrebného príslušenstva -K1	m	23,400	38,42	899,03
62	K	7644212601	Ukončovací profil z perforovaného pozinkovaného PZ plechu, L 100x80 hr. 3mm, vrátane potrebného príslušenstva -K4	m	12,600	30,02	378,25
63	K	7644212602	Ukončovací profil z pozinkovaného PZ plechu, L 100x80 hr. 3mm, vrátane potrebného príslušenstva -K5	m	23,400	28,82	674,39
64	K	764454254.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm -K3	m	3,000	42,02	126,06
65	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	420,24	420,24

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 11 969,94

66	K	76799510100	M+D Sanitárny kontajner -2435x4885mm, výška 2591mm, 3 miestnosti s dverami, vrátane deliacich stien, zaizolovania, podlahovej konštrukcie, povrchovej úpravy, vybavenia sanity a bezbariérového WC, elektroinštalácie a kotvenia	ks	1,000	10 751,25	10 751,25
67	K	767995101001	M+D Uzatvárací zámok, dverové pánty	ks	1,000	144,08	144,08
68	K	767995101002	M+D Prechodová lišta 1,5mm, 150x1700mm	ks	1,000	54,03	54,03
69	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1 020,58	1 020,58

D 783 Nátery 7 821,21

70	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm (kováčska čierna)	m2	14,040	7,20	101,09
71	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	14,040	3,84	53,91
72	K	783711201r	Nátery tesárskych konštrukcií olejové - tvrdý voskový olej pre exteriér	m2	326,227	4,80	1 565,89
73	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	423,012	4,20	1 776,65
74	K	783785101.S	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne vypeňovacie, 400 g/m2, stupeň horľavosti B	m2	423,012	7,20	3 045,69
75	K	783824120r	Protiprašný náter podláh s farebnou úpravou, vrátane prípravy povrchu	m2	56,027	22,81	1 277,98

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie parku Strelkova, Bratislava - Rača

Objekt:

01-01 - Bleskozvod a uzemnenie

Miesto:

Dátum:

8. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotovitel':

KAMI-PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Lukáčsová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 042,86

D C210 Montáž C-210 M

1 073,73

D ZVC210M ZVODOVÝ VODIČ

640,00

1	K	210 22-0020	FeZn 30 x 4mm v zemi	m	40,000	3,54	141,60
2	K	210 22-0021	FeZn 10mm v zemi	m	30,000	2,13	63,90
3	K	210 22-0002	Fezn 8mm na podperách	m	60,000	4,55	273,00
4	K	210 22-0109	Montáž podpier na strechu	ks	38,000	4,25	161,50

D ZBC210M ZBERNÁ TYČ VČ. UPEVNENIA

44,68

5	K	210 22-0204	pomocný zberač v-0,5m	ks	4,000	11,17	44,68
---	---	-------------	-----------------------	----	-------	-------	-------

D BZSC210M BLESKOZVODOVÉ SVORKY

132,36

6	K	210 22-0246	typ SO	ks	4,000	4,54	18,16
7	K	210 22-0243	typ SS	ks	12,000	3,54	42,48
8	K	210 22-0247	typ SZ	ks	4,000	4,54	18,16
9	K	210 22-0253	typ SR 03	ks	10,000	3,54	35,40
10	K	210 22-0252	typ SR 02	ks	4,000	4,54	18,16

D PUV210M PRÍSLUŠENSTVO UZEMŇOVACIEHO VEDENIA

256,69

11	K	210 22-0050	Označovanie zvodov štítkami	ks	4,000	2,13	8,52
12	K	210 22-0260	Ochranný uholník OU	ks	4,000	15,60	62,40
13	K	210 22-0261	Držiak ochranného uholníka	ks	8,000	5,67	45,36
14	K	210 22-02901P	Zaasfaltovanie spojov FeZn 30x4	ks	14,000	8,51	119,14
15	K	210PPV	PPV 2.00 %	%	2,000	10,63	21,27

D	NM	Nosný materiál
---	----	----------------

720,98

D TRUBKA TRUBKA OHYBNÁ PRE ZALIEV.DO BETONU

0,00

D UV UZEMŇOVACIE VEDENIE

459,74

16	M	UV1	vodič FeZn D 8 / 0.45 kg/m /	kg	36,000	3,76	135,36
17	M	UV2	vodič FeZn D 10 / 0.62 kg/m /	kg	18,000	11,71	210,78
18	M	UV3	pásik FeZn 30x4	kg	40,000	2,84	113,60

D BS BLESKOZVODOVÉ SVORKY

51,36

19	M	BS1	typ SO /okapová/	ks	4,000	1,86	7,44
20	M	BS2	typ SS /spojovacia/	ks	12,000	0,88	10,56
21	M	BS3	typ SZ /skušobná	ks	4,000	2,13	8,52
22	M	BS4	typ SR 02 /pásik-pásik/	ks	4,000	1,39	5,56
23	M	BS5	typ SR 03 /pásik-vodič/	ks	10,000	1,56	15,60
24	M	BS6	označovací štítok bleskozvodu	ks	4,000	0,92	3,68

D PBV PODPERY BLESKOZVODOVÉHO VEDENIA

209,88

25	M	PBV1	PODPERA PV PRE d 8mm PV 21 na strechu	ks	26,000	1,56	40,56
----	---	------	---------------------------------------	----	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	PBV2	PODPERA PV PRE d 8mm PV 01 na zvody	ks	12,000	1,13	13,56
27	M	PBV3	Ochranný uholník OU	ks	4,000	9,22	36,88
28	M	PBV4	Držiak ochranného uholníka	ks	8,000	4,96	39,68
29	M	PBV5	pasívna protikorózna ochrana - asfalt	kg	1,000	9,22	9,22
30	K	PM	podružný materiál 3.00 %	%	3,000	14,00	41,99
31	K	PPV	PPV 2.00 %	%	2,000	14,00	27,99

D OPS Odborná prehliadka a skúšky 248,15

32	K	OPS1	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky, vypracovanie správy	hod	7,000	35,45	248,15
----	---	------	--	-----	-------	-------	--------

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie parku Strelkova, Bratislava - Rača

Objekt: SO 02 - Spevnene plochy

Miesto: Dátum: 8. 2. 2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Rača Projektant:

Zhotoviteľ: KAMI-PROFIT, s.r.o. Spracovateľ: Lukáčsová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 37 775,95

D HSV Práce a dodávky HSV 37 775,95

D 1 Zemné práce 4 744,45

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	27,000	1,44	38,88
2	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	19,893	1,68	33,42
3	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	19,893	4,80	95,49
4	K	171101104.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	175,000	3,60	630,00
5	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	m3	131,289	24,01	3 152,25
6	M	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	27,000	18,01	486,27
7	K	181101102R	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením min 30Mpa	m2	255,500	0,60	153,30
8	K	181101102R1	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením min 60Mpa	m2	151,800	1,02	154,84

D 5 Komunikácie 28 484,46

9	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopieskufr. 2-8 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	205,000	8,40	1 722,00
10	K	564281111.S	Podklad alebo kryt zo štrkopiesku fr. 2-8 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	93,000	12,61	1 172,73
11	K	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	255,500	8,40	2 146,20
12	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-16 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	53,500	2,10	112,35
13	K	564841111.S	Podklad zo štrkodrviny 31,5Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	151,800	5,04	765,07
14	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	298,000	6,30	1 877,40
15	K	564851111.S1	Podklad zo štrkodrviny fr. 32-64 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	53,500	6,30	337,05
16	K	564942111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	151,800	10,81	1 640,96
17	K	5671151100	M+D Liaty gumenný povrch farebná vrstva 20mm, farba eggshell 1015 (v zorkovník PLAYTOP)	m2	53,500	150,16	8 033,56
18	K	581114113.1	Kryt z drenážnehobetonu ref. Zapa Drop komunikácií pre peších hr. 150 mm	m2	233,000	32,42	7 553,86
19	K	581114113.r	Kryt z betónu prostého C 30/37-XF4-Dmax32 hr. 120 mm, vrátane kontrakčných a dilatčných škár s povrchovou úpravou metličkovaním	m2	151,800	16,57	2 515,33
20	K	597161111.S1	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 hr. 100-150 mm, z riečneho kameňa praného fr. 63 + mm	m2	22,500	27,02	607,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 050,20
21	K	91656111100	M+D Oceľový obrubník z oceleového plechu hr. 8mm, výška 150mm, vrátane kotvenia pomocou kotevných tyčí priem. 15mm po 1-1,5m od seba, dĺžka kotevnej tyče 60 cm	m	152,000	12,01	1 825,52
22	K	91656111101	M+D Oceľový obrubník z oceleového plechu hr. 1,5mm, výška 150mm, vrátane kotvenia	m	68,000	18,01	1 224,68
D		99	Presun hmôt HSV				1 496,84
23	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	831,575	1,80	1 496,84
D		OST	Ostatné				0,00
24	K	000111	Pomocný výkaz ploch - NEOCEŇOVAŤ !!!	m2	758,800	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie parku Strelkova, Bratislava - Rača

Objekt: SO 03 - Oplotenie, oporné múry

Miesto: Dátum: 8. 2. 2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Rača Projektant:

Zhotoviteľ: KAMI-PROFIT, s.r.o. Spracovateľ: Lukácsová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 498,55

D HSVPráce a dodávky HSV

17 998,12

D 1Zemné práce

1 155,42

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,829	21,27	230,33
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,829	8,51	92,15
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	11,410	33,58	383,15
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapážených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,410	1,84	20,99
5	K	133201201.S	Výkop šachty nezapáženej, hornina 3 do 100 m3	m3	3,958	49,63	196,44
6	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	3,958	11,34	44,88
7	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	35,533	1,70	60,41
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,336	5,67	52,94
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,336	0,85	7,94
10	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	9,336	7,09	66,19

D 2Zakladanie

9 662,05

11	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	5,402	49,63	268,10
12	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	2,180	205,60	448,21
13	K	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	15,352	127,61	1 959,07
14	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	1,050	22,69	23,82
15	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	1,050	8,51	8,94
16	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,108	1 701,52	183,76
17	K	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	5,787	127,61	738,48
18	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	29,120	25,52	743,14
19	K	275351216.S	Debnenie stien základovýcb pätiiek, odstránenie-dielce	m2	29,120	8,51	247,81
20	K	279361822r0	M+D Betónový prefabrikál ELKO 1550x1000x850mm, hr. 120mm (alebo ekvivalentný)	ks	22,000	191,42	4 211,24
21	K	279361822r1	M+D Betónový prefabrikál ELKO 1550x500x850mm, hr. 120mm (alebo ekvivalentný)	ks	2,000	148,88	297,76
22	K	279361822r2	M+D Betónový prefabrikál ELKO 1550x500x500mm, hr. 120mm - roh (alebo ekvivalentný)	ks	3,000	177,24	531,72

D 3Zvislé a kompletné konštrukcie

3 981,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	311271300	Murivo nosné (m3) z debniacich tvárnic 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 150 mm	m3	5,625	212,69	1 196,38
24	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné z debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,227	1 701,52	386,25
25	K	338171211.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivé panelové ploty s výškou do 2 m zaliatim cementovou maltou do vynechaných otvorov, pomocou chemických kotiev, vrátane vyvŕtanie otvoru	ks	34,000	14,18	482,12
26	M	553510029901	Stĺpik 40x60, výška 2,0 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	34,000	25,52	867,68
27	K	338171212.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivé panelové ploty s výškou do 2 m zabetónovaním do vopred vykopaných dier	ks	20,000	21,27	425,40
28	M	553510029900	Stĺpik 40x60, výška 2,25 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	20,000	31,19	623,80
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 926,77			
29	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	13,192	113,43	1 496,37
30	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	30,101	8,51	256,16
31	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	571,919	0,71	406,06
32	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	30,101	25,52	768,18
D 99			Presun hmôt HSV	272,25			
33	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	95,863	2,84	272,25
D PSV			Práce a dodávky PSV	16 500,43			
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	16 500,43			
34	K	7679111200	M+D Oplotenie zo zváraných atypických oceľových panelov na oc. stĺpiky 50x50x1,5mm, panel výšky 1700mm, žiarovo pozinkované, vrátane kotvenia a potrebného príslušenstva	m	35,850	163,06	5 845,70
35	K	7679111200r	M+D Oplotenie zo zváraných atypických oceľových panelov na oc. stĺpiky 50x50x1,5mm, panel výšky 1400mm, žiarovo pozinkované, vrátane kotvenia a potrebného príslušenstva	m	18,600	155,97	2 901,04
36	K	7679111201	M+D Otvárací brána dvojkrídlová zo zváraných atypických oceľových panelov 4300x1800mm, žiarovo pozinkovaná, uzamykateľná so zástrčou v chodníku, vrátane kotvenia a potrebného príslušenstva	ks	1,000	2 197,80	2 197,80
37	K	7679111203	M+D Brána zo zváraných atypických oceľových panelov 3000x1800mm, žiarovo pozinkovaná, dvojkrídlová, otvárací + fixný panel -3x875mm, vrátane kotvenia a potrebného príslušenstva	ks	1,000	1 812,03	1 812,03
38	K	767914150	Montáž oplotenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m, vrátane potrebného príslušenstva a úpravy dĺžky panelov	m	118,300	4,96	586,77
39	M	553510026000	Panel zváraný plotový, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,83x2,5 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém, antracit	ks	18,000	40,88	735,84
40	M	553510026001	Panel zváraný plotový, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,53x2,5 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém, antracit	ks	34,000	36,63	1 245,42
41	K	767914830.S	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	119,850	5,67	679,55
42	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	496,28	496,28

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie parku Strelkova, Bratislava - Rača

Objekt:

SO 07 - Prípojka NN

Miesto:

Dátum: 8. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI-PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ: Lukáčsová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 305,75

	D	MC210M	Montáž C-210 M				865,69
	D	K1C210	KÁBLE ULOŽENÉ VOĽNE				182,75
1	K	210 90-2364	NAYY-J 4 x 50	m	43,000	4,25	182,75
	D	ZK1C210	PRÍPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV				73,71
2	K	210 95-0101	označovací štítok na kábel	ks	2,000	0,57	1,14
3	K	210 95-0202	Zaťahovanie káblov do chráničky do 2kg	m	41,000	1,77	72,57
	D	KON1C210	KONCOVKY TEPLOM ZMRŠŤOVACIE				62,38
4	K	210 10-0604	koncovka do 4 x 50	ks	2,000	31,19	62,38
	D	IS1C210	ISTIACE PRÍSTROJE				17,04
5	K	210 12-0102	Montáž nožových poistiek do 160A	ks	6,000	2,84	17,04
	D	S1C210	SKRINE				290,68
6	K	210 19-3057	Elektromerové skrine RE.2 1- 2 x 25A/3 +HDO	ks	1,000	77,99	77,99
7	K	210 19-3045	skriňa SPP5 3x63A	ks	1,000	212,69	212,69
	D	US1C210	UZEMŇOVACIA SIEŤ				239,13
8	K	210 22-0022	Pásik FeZn 30x4mm	m	43,000	3,54	152,22
9	K	210 22-0245	Svorka SP1	ks	1,000	2,84	2,84
10	K	210 22-0240	Svorka SJ 02	ks	4,000	4,25	17,00
11	K	210 22-0281	Zemniaca tyč ZT	ks	2,000	8,51	17,02
12	K	210 22-02901P	Zaasfaltovanie spojov FeZn 30x4	ks	4,000	7,09	28,36
13	K	PPV1	PPV 1.00 %	%	1,000	21,69	21,69
	D	NM2	Nosný materiál				2 163,75
	D	KN1	KÁBLE NAYY 1k V				420,80
14	M	KN1.1	NAYY-J 4 x 50	m	45,150	9,32	420,80
	D	KON1D	KONCOVKA 1KV TEPLOM ZMRŠTITELNÁ				722,16
15	M	KON1D1	Koncovka EPKT 0037 do 4x50-70mm2	ks	2,000	231,48	462,96
16	M	KON1D2	kab.oko Al 50	ks	8,000	32,40	259,20
	D	VT1D	VÝSTRAŽNÉ TABUĽKY				18,44
17	M	VT1D1	označovací štítok na kábel	ks	2,000	9,22	18,44
	D	NP1D	NOŽOVÉ POISTKY				212,22
18	M	NP1D1	nožové poistky PN1 63A	ks	3,000	7,80	23,40
19	M	NP1D2	nožové poistky PN1 80A	ks	3,000	62,94	188,82
	D	SKR1D	SKRINE				531,97
20	M	SKR1D1	Elektromerová skriňa RE.P 1x 25A/3,1x 50A/3 + HDO	ks	1,000	354,48	354,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	SKR1D2	skriňa SPP5	ks	1,000	177,49	177,49
D US1D UZEMŇOVACIA SIEŤ							258,16
22	M	US1D1	Pásik FeZn 30x4mm	kg	43,000	2,84	122,12
23	M	US1D2	Svorka SP1	ks	1,000	1,11	1,11
24	M	US1D3	Svorka SJ 02	ks	4,000	2,55	10,20
25	M	US1D4	Zemniaca tyč ZT 2m	ks	2,000	21,98	43,96
26	M	US1D5	pasívna protikorózna ochrana - asfalt	kg	1,000	7,09	7,09
27	K	PM2	podružný materiál 3.00 %	%	3,000	18,42	55,26
28	K	PPV2	PPV 1.00 %	%	1,000	18,42	18,42
D ZPC460 Zemné práce C-460 M							4 312,07
D VTC460 VYTÝČENIE TRASY KABLOVÉHO VEDENIA							106,35
29	K	460 01-0024	v zastavanom priestore	km	0,050	2 126,90	106,35
D HKRC460 HLĚBENIE KÁBLOVEJ RYHY							1 162,76
30	K	460 20-0304	50/ 120 cm, zemina tr.4	m	41,000	28,36	1 162,76
D OPC460 OSTATNÉ PRÁCE PRI STAVBE KÁBL.VEDENIA							28,36
31	K	460 26-0011P	Zavrtanie zemniacich tyčí do zeme	ks	2,000	14,18	28,36
D ZSC460 ZAMUROVANIE A ZAČISTENIE SKRÍŇ							255,23
32	K	460 27-0064	RE.P	ks	1,000	255,23	255,23
D KLC460 ZRIAD.KAB.LOŽKA Z PIESKU 10CM SO ZAKRYT.							145,14
33	K	460 42-0371	tehlami v smere kab.na š.35 cm	m	41,000	3,54	145,14
D FVC460 FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC							37,31
34	K	460 49-0012	šírka 33 cm	m	41,000	0,91	37,31
D PCHC460 PRESTUP Z CHRÁNIČIEK							1 555,31
35	K	460 51-0032	chránička betonová do 160mm	m	43,000	36,17	1 555,31
D ZKSC460 ZÁSYP KÁBLOVEJ RYHY							378,02
36	K	460 56-0304	50/ 120 cm, zemina tr.4	m	41,000	9,22	378,02
D OZC460 ODVOZ ZEMINY							23,25
37	K	460 60-0001	Odvoz zeminy	m3	2,050	11,34	23,25
D UTC460 ÚPRAVA TERÉNU							85,00
38	K	46062-0014	provizórna úprava terénu zeminou tr.4	m2	20,000	4,25	85,00
D MC460 MATERIÁL							535,34
39	M	M1	betón 250	m3	0,300	120,52	36,16
40	M	M2	piesok	m3	2,050	39,70	81,39
41	M	M3	tehly	ks	205,000	1,13	231,65
42	M	m4	chránička FXKV 110mm	m	41,000	4,54	186,14
D OPS odborná prehliadka a skúšky							425,40
43	K	OP1	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky,vypracovanie správy	hod	12,000	35,45	425,40
D HZS hzs							538,84
44	K	HZS1	Komunikacia so ZES o prípojkách NN	hod	8,000	35,45	283,60
45	K	HZS2	Zaistenie vypnutého stavu	hod	4,000	28,36	113,44
46	K	HZS3	manipulácia v rozvodnej sieti NN	hod	4,000	35,45	141,80

ROZPOČET

Stavba: Vytvorenie parku Strelkova, Bratislava - Rača

Objekt: SO 08 - Verejné osvetlenie

Miesto: Dátum: 8. 2. 2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Rača Projektant:

Zhotoviteľ: KAMI-PROFIT, s.r.o. Spracovateľ: Lukáčsová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 24 091,60

D	OSMC210	Montáž C-210 M					6 366,96
D	ROC210	RÚRKA OHYBNÁ LPE-DO LIATEHO BETÓNU					102,24
1	K	210 01-0028	FXP 40mm	m	36,000	2,84	102,24
D	KC210	KÁBLE ULOŽENÉ VOĽNE					421,08
2	K	210 80-0107	CYKY-J 3 x 1.5	m	36,000	0,78	28,08
3	K	210 90-2361	NAYY-J 4 x 16	m	150,000	2,62	393,00
D	ZC210	PRÍPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV					117,54
4	K	210 95-0101	označovací štítok na kábel	m	18,000	5,67	102,06
5	K	210 95-0201	zaťahovanie do váhy 0,75kg/m	m	36,000	0,43	15,48
D	UKC210	UKONČENIE KÁBLOV					331,83
6	K	210 10-0251	do 4 x 10	ks	9,000	8,51	76,59
7	K	210 10-0601	koncovka do 4 x 16	ks	18,000	14,18	255,24
D	STC210	STOŽIARE					4 466,16
8	K	210 20-1810	výbojkové svetidlo na stožiar LED 30W	ks	9,000	63,81	574,29
9	K	210 20-1992	stožiar oceľový prírubový do 8m	ks	9,000	262,27	2 360,43
10	K	210 20-1871	základový rošt	ks	9,000	92,17	829,53
11	K	210 20-4201	stožiarová svorkovnica pre 1 okruh	ks	6,000	42,54	255,24
12	K	210 20-4202	stožiarová svorkovnica pre 2 okruhy	ks	3,000	63,81	191,43
13	K	210 20-1880	poistka závitová E27 do 25A	ks	12,000	21,27	255,24
D	UVC210	UZEMŇOVACIE VEDENIE					487,17
14	K	210 22-0020	Pásik FeZn 30x4 do v zemi	m	150,000	3,12	468,00
15	K	210 22-0021	Vodič FeZn 10mm	m	9,000	2,13	19,17
D	BSC210	BLESKOZVODOVÉ SVORKY					440,94
16	K	210 22-0241	typ SP1	ks	9,000	4,25	38,25
17	K	210 22-0252	typ SR 02 pásik-pásik	ks	16,000	4,25	68,00
18	K	210 22-0253	typ SR 03 pásik-vodič	ks	18,000	2,98	53,64
19	K	210 22-0302	zváranie a náter spojov v zemi,	ks	34,000	7,09	241,06
20	K	PPV1	PPV 1.00 %	%	1,000	39,99	39,99
D	NMVO	Nosný materiál					7 909,52
D	TOVO1	TRUBKA OHYBNÁ PRE ZALIEV.DO BETONU					33,12
21	M	TOVO1.1	KOPOFLEX 09040 40mm (alebo ekvivalentný)	m	36,000	0,92	33,12
D	VTVO1	VÝSTRAŽNÉ TABUĽKY					140,40
22	M	VTVO1.1	označovací štítok na kábel	ks	18,000	7,80	140,40
D	KCVO1	KÁBLE CYKY 750 V					777,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	KCVO1.1	CYKY-J 3 x 1.5	m	37,800	1,06	40,07
24	M	KCVO1.2	NAYY-J 4 x 16	m	157,500	4,68	737,10
D UVO1 UKONČENIE							1 230,66
25	M	UVO1.1	Koncovka EPKT 0015 do 4x16mm2	ks	18,000	36,61	658,98
26	M	UVO1.2	kab.oko Al 16	ks	72,000	7,94	571,68
D SSZVO1 SVIETIDLÁ + SVETELNÉ ZDROJE							1 395,81
27	M	SSZVO1.1	Svietidlo LED 30W na stožiar	ks	9,000	155,09	1 395,81
D SPVO1 STOŽIARE A PRÍSLUŠENSTVO							3 776,46
28	M	SPVO1.1	stožiar oceľový prírubový STK 60/40/3P v- 4m	ks	9,000	195,11	1 755,99
29	M	SPVO1.2	základový rošt ZR 1-5	ks	9,000	134,70	1 212,30
30	M	SPVO1.3	stož.rozvod. GURO EKM 2035 pre 1 okruh (alebo ekvivalentný)	ks	6,000	63,81	382,86
31	M	SPVO1.4	stož.rozvod. GURO EKM 2035 pre 2 okruhy (alebo ekvivalentný)	ks	3,000	85,05	255,15
32	M	SPVO1.5	Poistky E27/ 10A + vym.krúžok E27/10A	ks	12,000	14,18	170,16
D UVVO1 UZEMŇOVACIE VEDENIE							446,68
33	M	UVVO1.1	pásik FeZn 30x4 mm	kg	150,000	2,84	426,00
34	M	UVVO1.2	vodič FeZn 10mm	kg	5,400	3,83	20,68
D BSVO1 BLESKOZVODOVÉ SVORKY							109,22
35	M	BSVO1.1	typ SP1 /pripojovacia/	ks	9,000	1,20	10,80
36	M	BSVO1.2	typ SR 02	ks	16,000	1,56	24,96
37	M	BSVO1.3	typ SR 03	ks	18,000	1,56	28,08
38	M	BSVO1.4	Antikorózný náter-asfalt	kg	2,000	7,09	14,18
39	K	PM1	podružný materiál 3.00 %	%	3,000	7,80	23,40
40	K	PPV2	PPV 1.00 %	%	1,000	7,80	7,80
D ZPVOC460 Zemné práce C-460 M							6 011,26
D D1 VYTÝČENIE TRASY KABLOVÉHO VEDENIA							153,13
41	K	460 01-0024	v zastavanom priestore	km	0,060	2 552,12	153,13
D OPVO1 OSTATNÉ PRÁCE PRI STAVBE NADZEM.VEDENIA							2 251,26
42	K	460 10-0026	Stož.púzdro pre základový rošt	ks	9,000	250,14	2 251,26
D HRVO1 HLÍBENIE KÁBLOVEJ RYHY							1 021,20
43	K	460 20-0164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	60,000	17,02	1 021,20
D KLVOP1 ZRIAD.KAB.LOŽKA Z PIESKU 10CM SO ZAKRYT.							212,40
44	K	460 42-0371	tehlami v smere kab.na š.35 cm	m	60,000	3,54	212,40
D PVC1 FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC							25,80
45	K	460 49-0012	šírka 33 cm	m	60,000	0,43	25,80
D CHR1 CHRÁNIČKY							793,80
46	K	460 51-0001	chránička FFKV 63	m	140,000	5,67	793,80
D ZKR1 ZÁSYP KÁBLOVEJ RYHY							280,80
47	K	460 56-0164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	60,000	4,68	280,80
D UTVOP ÚPRAVA TERÉNU							127,50
48	K	460 62-0014	provizórna úprava terénu zeminou tr.4	m2	30,000	4,25	127,50
D MAT MATERIÁL							1 145,37
49	M	MAT1	betón	m3	2,700	120,52	325,40
50	M	MAT2	tehly	ks	300,000	1,13	339,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	M	MAT3	piesok	m3	2,100	39,70	83,37
52	M	MAT4	chránička FXKV 63	m	140,000	2,84	397,60
D OPS1 odborná prehliadka a skúšky							638,10
53	K	OPS1.1	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky,vypracovanie správy	hod	18,000	35,45	638,10
D HZS2 hzs							3 165,76
54	K	HZS2.1	mechanizmy pre stavbu VO/žeriav,plošina	hod	18,000	75,04	1 350,72
55	K	HZS2.2	funkčné skúšky	hod	24,000	35,45	850,80
56	K	HZS2.3	Zaistenie vypnutého stavu	hod	24,000	28,36	680,64
57	K	HZS2.4	manipulácia v rozvodnej sieti VO	hod	8,000	35,45	283,60

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie parku Strelkova, Bratislava - Rača

Objekt:

SO 08.1 - Vonkajšie rozvody

Miesto:

Dátum: 8. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

KAMI-PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ: Lukácsová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **13 011,27**

D MNNC210 Montáž C-210 M 1 440,94

D KINN1 KRABICE INŠTALAČNÉ Z PVC 25,52

1	K	210 01-0353	Krabica inštalačná do 5x6 , IP66	ks	1,000	25,52	25,52
---	---	-------------	----------------------------------	----	-------	-------	-------

D KCNN1 KÁBLE CYKY 1kV 168,80

2	K	210 80-0108	CYKY-J 3 x 2,5	m	42,000	0,71	29,82
---	---	-------------	----------------	---	--------	------	-------

3	K	210 80-0122	CYKY-J 5 x 6	m	30,000	1,13	33,90
---	---	-------------	--------------	---	--------	------	-------

4	K	210 80-0117	CYKY-J 4 x 10	m	74,000	1,42	105,08
---	---	-------------	---------------	---	--------	------	--------

D KFNN1 KÁBLE FUNKČNÉ POČAS POŽIARU 55,04

5	K	210 88-1216	CHKE-V-J B2ca s1d1a1 3 x 1.5	m	20,000	1,42	28,40
---	---	-------------	------------------------------	---	--------	------	-------

6	K	210 88-1217	CHKE-V-J B2ca s1d1a1 3 x 2,5	m	4,000	1,56	6,24
---	---	-------------	------------------------------	---	-------	------	------

7	K	210 88-1235	CHKE-V-J B2ca s1d1a1 5 x 6	m	8,000	2,55	20,40
---	---	-------------	----------------------------	---	-------	------	-------

D VNN1 VODIČ ULOŽENÝ PEVNE 14,20

8	K	210 88-1253	CYY 25mm2 zelenožltý	m	10,000	1,42	14,20
---	---	-------------	----------------------	---	--------	------	-------

D ZKNN1 PRÍPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV 329,40

9	K	210 19-2721	označovací štítok na kábel	ks	10,000	3,12	31,20
---	---	-------------	----------------------------	----	--------	------	-------

10	K	210 10-0101	zaťahovanie kábla do chráničky do 0,75kg	m	210,000	1,42	298,20
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

D UKNN1 UKONČENIE KÁBLOV 121,96

11	K	210 10-0251	do 4 x 10	ks	8,000	9,93	79,44
----	---	-------------	-----------	----	-------	------	-------

12	K	210 10-0259	do 5 x 6-10	ks	4,000	10,63	42,52
----	---	-------------	-------------	----	-------	-------	-------

D UDNN1 ZÁSUVKA DOMOVÁ-DO VLHKA 11,34

13	K	210 11-1031	jednozásuvka 10/16 A 2P+Z, IP44 na povrch	ks	1,000	11,34	11,34
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D ZPNN1 ZÁSUVKA PRIEMYSELNÁ 400V, IP 44 19,86

14	K	210 11-1103	jednozásuvka 10/16 A 2P+Z, IP44 na povrch	ks	2,000	9,93	19,86
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

D MRNN1 MONTÁŽ OCELOPLECH. A PLAST.ROZVODNÍČ 120,52

15	K	210 19-0002	do 50kg	ks	1,000	120,52	120,52
----	---	-------------	---------	----	-------	--------	--------

D SNN1 SVIETIDLA ŽIAROVKOVÉ STROPNÉ,NÁSTENNÉ 99,26

16	K	210 20-1300	Svietidlo do kontajneru - zapojenie	ks	2,000	21,27	42,54
----	---	-------------	-------------------------------------	----	-------	-------	-------

17	K	210 20-1902	Svietidlo do kontajneru - montáž	ks	2,000	28,36	56,72
----	---	-------------	----------------------------------	----	-------	-------	-------

D BSNN1 BLESKOZVODOVÉ SVORKY 326,13

18	K	210 22-0040	svorka Bernard vč. pásky	ks	2,000	7,09	14,18
----	---	-------------	--------------------------	----	-------	------	-------

19	K	210 22-0031P	Ekvipotencionálna prípojnice EP	ks	1,000	311,95	311,95
----	---	--------------	---------------------------------	----	-------	--------	--------

D PUVNN1 PRÍSLUŠENSTVO UZEMŇOVACIEHO VEDENIA 148,91

20	K	210 22-0301	Cu 6mm2 pevne	m	10,000	2,13	21,30
----	---	-------------	---------------	---	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	PPV2	PPV 6.00 %	%	6,000	21,27	127,61
D	NMNN2	Nosný materiál					2 817,85
D	KINN2	KRABICE INŠTALAČNÉ Z PVC					626,20
22	M	KINN2.1	Krabica inštalačná do 5x6 , IP66	ks	1,000	2,20	2,20
23	M	KINN2.2	označovací štítok na kábel	ks	80,000	7,80	624,00
D	SVNN2	SILOVÉ VODIČE CY					80,75
24	M	SVNN2.1	CH(X) 4mm2 zelenožltý	m	10,500	1,21	12,71
25	M	SVNN2.2	CH(X) 25mm2 zelenožltý	m	10,500	6,48	68,04
D	KCNN2	KÁBLE CYKY 1kV					1 308,89
26	M	KCNN2.1	CYKY-J 3 x 2,5	m	44,100	1,63	71,88
27	M	KCNN2.2	CYKY-J 5 x 6	m	94,500	5,81	549,05
28	M	KCNN2.3	CYKY-J 4 x 10	m	88,200	7,80	687,96
D	KFNN2	KÁBLE FUNKČNÉ POČAS POŽIARU					213,02
29	M	KFNN2.1	CHKE-V-J B2ca s1d1a1 3 x 1.5	m	21,000	2,18	45,78
30	M	KFNN2.2	CHKE-V-J B2ca s1d1a1 3 x 2,5	m	4,200	2,76	11,59
31	M	KFNN2.3	CHKE-V-J B2ca s1d1a1 5 x 6	m	8,400	5,03	42,25
32	M	KFNN2.4	označovací štítok na kábel	ks	10,000	11,34	113,40
D	BSNN2	BLESKOZVODOVÉ SVORKY					40,98
33	M	BSNN2.1	typ Bernard vč.pásky	ks	2,000	1,35	2,70
34	M	BSNN2.2	Ekvipotencionálna prípojnica EP	ks	1,000	38,28	38,28
D	ZDNN2	ZÁSUVKA DOMOVÁ-DO VLHKA					12,05
35	M	ZDNN2.1	jednozásuvka 10/16 A 2P+Z, IP44 na povrch	ks	1,000	12,05	12,05
D	ZPNN2	ZÁSUVKA PRIEMYSELNÁ 400V, IP 44					24,10
36	M	ZPNN2.1	jednozásuvka 10/16 A 2P+Z, IP44 na povrch	ks	2,000	12,05	24,10
D	SZNN2	SVIETIDLÁ VRÁTANE SVETELNÝCH ZDROJOV					511,86
37	M	SZNN2.1	Svietidlo LED 30W , IP44 stropné	ks	2,000	134,70	269,40
38	K	PMNN1	podružný materiál 3.00 %	%	3,000	26,94	80,82
39	K	PPVNN1	PPV 6.00 %	%	6,000	26,94	161,64
D	ROZVNN	ROZVÁDZAČE - ZOSTAVOVANIE					1 178,97
D	NNRH1	Rozvádzač RH 1					1 178,97
40	K	NNRH1.1	M+D Skriňa plastová 56 modulov na povrchu	ks	1,000	134,70	134,70
41	K	NNRH1.2	M+D Vypínač APN 63A/3	ks	1,000	38,99	38,99
42	K	NNRH1.3	M+D Poistkový odpínač OPV 14/3	ks	1,000	21,98	21,98
43	K	NNRH1.4	M+D Poistky PV 14 50A	ks	3,000	9,22	27,66
44	K	NNRH1.5	M+D prepäťová ochrana SVC 350-3N-MZ	ks	1,000	30,49	30,49
45	K	NNRH1.6	M+D istič LPN B6/1	ks	1,000	17,72	17,72
46	K	NNRH1.7	M+D prepínač R-0-A	ks	1,000	12,05	12,05
47	K	NNRH1.8	M+D Istič LPN B16/3	ks	3,000	15,95	47,85
48	K	NNRH1.9	M+D Istič LPN B20/3	ks	1,000	16,38	16,38
49	K	NNRH1.10	M+D Astronomické hodiny	ks	1,000	117,16	117,16
50	K	NNRH1.11	M+D stýkač 230V	ks	1,000	17,30	17,30
51	K	NNRH1.12	M+D OLFI 10/1N/0.03/B prúdový chránič	ks	1,000	20,47	20,47
52	K	NNRH1.13	M+D OLFI 16/1N/0.03/B prúdový chránič	ks	2,000	19,35	38,70
53	K	NNRH1.14	M+D OLFI 25/4N/0.03/B prúdový chránič	ks	1,000	23,40	23,40
54	K	NNRH1.15	M+D Prípojnica N+PE	ks	2,000	12,05	24,10
55	K	NNRH1.16	M+D Svorka ochranného pospojovania	ks	1,000	15,60	15,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	NNRH1.17	M+D Obal na výkresy	ks	1,000	0,07	0,07
57	K	NNRH1.18	M+D Označovací štítok	ks	15,000	11,34	170,10
58	K	NNRH1.19	M+D Svorka rad. 2,5mm2,	ks	10,000	0,85	8,50
59	K	NNRH1.20	M+D Svorka rad. 6mm2	ks	10,000	1,13	11,30
60	K	NNRH1.21	M+D Svorka rad. 10mm2	ks	4,000	1,56	6,24
61	K	NNRH1.22	M+D Svorka rad. 16mm2	ks	4,000	1,77	7,08
62	K	NNRH1.23	Doprava 3.60 % z Dodavky	%	3,600	80,68	290,45
63	K	NNRH1.24	Presun 1.00 % z Dodavky	%	1,000	80,68	80,68
D ZPNN Zemné práce C-460 M							6 722,71
D VTNN1 VYTÝČENIE TRASY KABLOVÉHO VEDENIA							314,39
64	K	460 01-0024	v zastavanom priestore	km	0,120	2 619,93	314,39
D KRNN1 HLÍBENIE KÁBLOVEJ RYHY							2 804,36
65	K	460 20-0164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	52,000	18,48	960,96
66	K	460 20-0264	50/ 80 cm, zemina tr.4	m	44,000	21,27	935,88
67	K	460 20-0644	65/ 80 cm, zemina tr.4	m	32,000	28,36	907,52
D ZKLNN1 ZRIAD.KAB.LOŽKA Z PIESKU 10CM SO ZAKRYT.							212,40
68	K	460 42-0371	tehlami v smere kab.na š.35 cm	m	60,000	3,54	212,40
D FVNN FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC							51,00
69	K	460 49-0012	šírka 33 cm	m	60,000	0,85	51,00
D CHNN1 CHRÁNIČKY							793,80
70	K	460 51-0001	chránička do 160	m	140,000	5,67	793,80
D ZKRNN1 ZÁSYP KÁBLOVEJ RYHY							810,04
71	K	460 56-0164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	52,000	4,75	247,00
72	K	460 56-0264	50/ 80 cm, zemina tr.4	m	44,000	6,68	293,92
73	K	460 56-0644	65/ 80 cm, zemina tr.4	m	32,000	8,41	269,12
D UTNN1 ÚPRAVA TERÉNU							322,70
74	K	460 62-0014	provizórna úprava terénu zeminou tr.4	m2	70,000	4,61	322,70
D MATERIAL MATERIÁL							1 414,02
75	M	MATERIAL1	betón	m3	2,700	120,52	325,40
76	M	MATERIAL2	tehly	ks	512,000	1,13	578,56
77	M	MATERIAL3	piesok	m3	5,120	39,70	203,26
78	M	MATERIAL4	chránička Kopoflex 40	m	40,000	1,04	41,60
79	M	MATERIAL5	chránička Kopoflex 63	m	170,000	1,56	265,20
D OPSNN Odborná prehliadka a skúšky							850,80
80	K	OPSNN1	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky,vypracovanie správy	hod	24,000	35,45	850,80

ROZPOČET

Stavba:

Vytvorenie parku Strelkova, Bratislava - Rača

Objekt:

SO 09 - Prípojka vodovodu

Miesto:

Dátum:

8. 2. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotovitel':

KAMI-PROFIT, s.r.o.

Spracovateľ:

Lukáčsová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 899,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 899,84

D 1

Zemné práce

17 899,84

1	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	289,905	14,41	4 177,53
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	289,905	1,56	452,25
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	289,905	1,44	417,46
4	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	22,500	16,81	378,23
5	M	VS1	Betónová vodomerná šachta ref. NATURA VS3 (poklop, vstupný komín, stropná doska, nádrž, rebrík) - vrátane osadenia na miesto dodávateľom (alebo ekvivalentný)	ks	2,000	1 055,40	2 110,80
6	M	426810064600	Potrubie HD-PE 100 PN16 50x3,0 mm	m	32,630	4,92	160,54
7	M	426810064300	Potrubie HD-PE 100 PN16 25x1,8 mm	m	30,620	3,00	91,86
8	M	P1	Drenážne potrubie RAUPLÉN DN150 (alebo ekvivalentný)	m	23,000	5,28	121,44
9	M	P2	Potrubie AWADUKT PP SN16 DN150 (alebo ekvivalentný)	m	61,000	7,80	475,80
10	M	P3	AWAšachta DN400 - komplet (poklop, šachtové predĺženie, šachtové dno) (alebo ekvivalentný)	ks	5,000	551,11	2 755,55
11	M	P4	Rúra oceľová DN200 dl.1200mm	ks	2,000	114,06	228,12
12	M	P5	DRENBLOK DB60	ks	8,000	54,03	432,24
13	M	T1	E KUS TL DN300	ks	2,000	90,05	180,10
14	M	T2	T kus 300/60 TL	ks	1,000	30,02	30,02
15	M	T3	prírubová redukcia 60/50	ks	1,000	18,02	18,02
16	M	T4	šupátko so zemnou súpravou DN50	ks	1,000	102,66	102,66
17	M	T5	E KUS TL DN50	ks	4,000	54,03	216,12
18	M	T7	montážna vložka DN50	ks	1,000	26,41	26,41
19	M	T8	vodomer prírubový DN50	ks	1,000	90,05	90,05
20	M	T9	spatný ventil DN50	ks	1,000	28,22	28,22
21	M	T10	ventil s odvodnením DN50	ks	1,000	31,82	31,82
22	M	T11	T kus TL 50/50	ks	2,000	26,90	53,80
23	M	T12	zaslep. príruha X kus DN50	ks	2,000	15,85	31,70
24	M	T13	prírubová redukcia 50/25	ks	1,000	19,81	19,81
25	M	T14	ventil DN25	ks	1,000	30,62	30,62
26	M	T15	E kus DN25	ks	1,000	26,41	26,41
27	M	T16	navíťvací pás DN25	ks	1,000	49,83	49,83
28	M	426810064800	Potrubie LD-PE 40 PN06 16x1,5 mm	m	6,000	18,73	112,38
29	M	T6	ventil DN50	ks	2,000	66,04	132,08
30	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	14,860	19,21	285,46
31	K	P1	Montáž potrubí DN150	m	61,000	7,80	475,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	P2	Montáž RAUPLEN (alebo ekvivalentný)	m	23,000	8,16	187,68
33	K	P3	Montáž bet. šachiet	ks	2,000	540,54	1 081,08
34	K	P4	Montáž AWAšachta (alebo ekvivalentný)	ks	5,000	300,17	1 500,85
35	K	P5	montáž tvaroviek a armatúr	ks	24,000	18,01	432,24
36	K	P6	Montáž HDPE potrubí	m	70,000	10,21	714,70
37	K	P7	Montáž a osadenie vsakovacích BLOKOV ref. DRENBLOK - v montáži je aj obalová geotextília	ks	8,000	30,02	240,16

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača

JKSO:
Miesto: Rača

KS:
Dátum: 9. 11. 2022

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
GreenDream s.r.o.

IČO: 47958383
IČ DPH: SK2024157663

Projektant:
Ing.arch. Peter Žalman, CSc.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Rosoft, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	26 515,24
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	26 515,24
--------------	-----------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

Cena s DPH	v	EUR	31 818,29
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

9.2.2023

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:
Stavba: Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača

Miesto: Rača

Dátum: 9. 11. 2022

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača
Zhotoviteľ: GreenDream s.r.o.

Projektant: Ing.arch. Peter Žalman, CSc.
Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		26 515,24	31 818,29
SO 01	Prevádzkový objekt	0,00	0,00
01/01	Bleskozvod a uzemnenie	0,00	0,00
SO 02	Spevnene plochy	0,00	0,00
SO 03	Oplotenie, oporné múry	0,00	0,00
SO 04	Prvky detského ihriska, fitness	0,00	0,00
SO 05	Mobiliár, drobná architektúra	0,00	0,00
SO 06	Vegetačné úpravy	26 515,24	31 818,29
SO 07	Prípojka NN	0,00	0,00
SO 08	Verejné osvetlenie	0,00	0,00
SO 08.1	Vonkajšie rozvody NN	0,00	0,00
SO 09	Prípojka vodovod, zdravotníka, drenáž	0,00	0,00
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		26 515,24	31 818,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača
Objekt:
SO 06 - Vegetačné úpravy

JKSO:
Miesto: Rača

KS:
Dátum: 9. 11. 2022

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
GreenDream s.r.o.

IČO: 47958383
IČ DPH: SK2024157663

Projektant:
Ing.arch. Peter Žalman, CSc.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Denisa Halajová, PhD., 072KA

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	26 515,24
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	26 515,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	31 818,29
------------	-------	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	9.2.2023	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača
Objekt: SO 06 - Vegetačné úpravy

Miesto: Rača Dátum: 9. 11. 2022
Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača Projektant: Ing.arch. Peter Žalman, CSc.
Zhotoviteľ: GreenDream s.r.o. Spracovateľ: Ing. Denis Halajová, PhD.,
072KA

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	26 515,24
-----------------------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV	26 515,24
1 - Zemné práce	25 368,41
4 - Vodorovné konštrukcie	72,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	405,00
99 - Presun hmôt HSV	669,19

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 515,24
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača
Objekt: SO 06 - Vegetačné úpravy

Miesto: Rača Dátum: 9. 11. 2022
Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača Projektant: Ing.arch. Peter Žalman, CSc.
Zhotoviteľ: GreenDream s.r.o. Spracovateľ: Ing. Denis Halajová, PhD.,
072KA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	26 515,24
--------------------	-----------

D HSV

Práce a dodávky HSV

26 515,24

D 1

Zemné práce

25 368,41

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	1 783,000	1,14	2 032,62
2	M	R	Rez zdravotný suchých konárov so zložením konárov na kopu	hod	30,000	65,00	1 950,00
3	M	R.1	Vypracovanie arboristického posudku prevádzkovej bezpečnosti drevin	ks	1,000	250,00	250,00
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,976	35,00	69,16
	VV		0.4*0.4*12.35		1,976		
	VV		Súčet		1,976		
5	K	124203101.S	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	1,544	35,00	54,04
	VV		12.35*((1*0.1)+(2.5*0.1*0.1/2)*2)		1,544		
	VV		Súčet		1,544		
6	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	6,175	30,00	185,25
7	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,976	40,00	79,04
	VV		12.35*0.4*0.4		1,976		
	VV		Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 1000 do 2000 m				
	VV		Súčet		1,976		
8	K	162402111.S	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 1000 do 2000 m	m2	1 783,000	0,40	713,20
9	K	167102111.S	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	1 783,000	0,40	713,20
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie konáre, mačina, pne	t	100,000	22,00	2 200,00
11	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-50 mm	t	0,559	39,00	21,80
12	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	1,886	39,00	73,55
13	M	581530000300.S	Piesok technický triedený	t	3,360	45,00	151,20
14	K	181301305.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	60,000	1,40	84,00
	VV		60 "výsadba hrúbka 300 mm"		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
15	K	182301123.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	m2	32,302	2,10	67,83
	VV		12.35*1 "0,5 m od brehovej čiar hrúbka 200 mm"		12,350		
	VV		12.35*2*((2.5*0.3)*2+(0.3*0.3))*0.5 "svah a 0,5 m od brehovej čiar hrúbka 200 mm"		19,952		
	VV		Súčet		32,302		
16	K	183403112.S	Obrobenie pôdy oraním do hĺbky nad 100 do 200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 783,000	0,60	1 069,80
17	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 783,000	0,30	534,90
18	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 783,000	0,60	1 069,80
19	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	12 481,000	0,05	624,05
	VV		1783 * 7		12 481,000		
	VV		Súčet		12 481,000		
20	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 446,000	0,10	344,60
	VV		1723 * 2		3 446,000		
	VV		Súčet		3 446,000		
21	K	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	229,000	0,50	114,50
22	M	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	1,400	40,00	56,00
23	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	1 494,000	0,50	747,00
24	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	37,000	7,00	259,00
25	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	17,290	12,00	207,48
	VV		(0.4+2*0.2*2.5)*12.35		17,290		
	VV		Súčet		17,290		
26	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	39,137	40,00	1 565,48
	VV		60*0.3*1.6 "pod výsadbu"		28,800		
	VV		1.6*12.35*1*0.2 "2 x 0,5 m od brehovej čiar"		3,952		

VV

1.6*0.2*12.35*2*((2.5*0.3)^2+(0.3*0.3))^0.5 "svah a 0,5 m od brehovej čiary"

6,385

VV

Súčet

39,137

27	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	6,669	8,00	53,35
28	K	183101111.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	906,000	0,40	362,40
29	K	183101213.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	2,000	14,00	28,00
30	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	867,000	0,80	693,60
31	M	S2	<i>Achillea Paprika</i>		36,000	3,00	108,00
32	M	S3	<i>Achillea Teracotta</i>		36,000	3,00	108,00
33	M	S4	<i>Alchemilla mollis</i>		48,000	3,00	144,00
34	M	S5	<i>Aster Prof. Anton Kippenberg</i>		36,000	3,00	108,00
35	M	S6	<i>Calamintha nepeta ssp. netepa</i>		39,000	3,00	117,00
36	M	S7	<i>Centranthus ruber var. coccineus</i>		27,000	4,00	108,00
37	M	S8	<i>Echinacea purpurea Alba</i>		36,000	4,00	144,00
38	M	S9	<i>Echinacea purpurea Magnus</i>		42,000	4,00	168,00
39	M	S10	<i>Gaura lindheimeri</i>		48,000	4,00	192,00
40	M	S11	<i>Hemerocalis citrina</i>		30,000	4,00	120,00
41	M	S12	<i>Iris sibirica</i>		51,000	5,00	255,00
42	M	S13	<i>Kalimeris Blue Star King</i>		30,000	6,00	180,00
43	M	S14	<i>Salvia nemorosa Caradonna</i>		69,000	3,00	207,00
44	M	S15	<i>Stipa tenuissima Ponytails</i>		75,000	3,00	225,00
45	M	S16	<i>Sesleria heufleriana</i>		51,000	5,00	255,00
46	M	S17	<i>Anemone hupehensis</i>		51,000	4,00	204,00
47	M	S18	<i>Aster amellus</i>		18,000	5,00	90,00
48	M	S19	<i>Bergenia cordifolia</i>		27,000	5,00	135,00
49	M	S20	<i>Brunnera macrophylla</i>		18,000	4,00	72,00
50	M	S21	<i>Echinacea purpurea</i>		18,000	4,00	72,00
51	M	S22	<i>Geranium sanguineum</i>		21,000	4,00	84,00
52	M	S23	<i>Helleborus foetidus</i>		12,000	4,50	54,00
53	M	S24	<i>Hemerocalis flava</i>		12,000	4,00	48,00
54	M	S25	<i>Rudbeckia fulgida</i>		12,000	4,00	48,00
55	M	S26	<i>Sedum Purple Emperor</i>		12,000	4,00	48,00
56	K	183204113.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz	ks	600,000	0,80	480,00
57	M	S27	<i>Allium Purple Sensation</i>		200,000	0,50	100,00
58	M	S28	<i>Narcissus poeticus</i>		400,000	0,45	180,00
59	K	183205112.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	60,000	4,00	240,00
60	K	184102112.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	39,000	12,00	468,00
61	M	K1	<i>Hydrangea aspera 'MACROPHYLLA'</i>		3,000	12,00	36,00
62	M	K2	<i>Cornus alba Sibirica</i>		3,000	8,00	24,00
63	M	K3	<i>Philadelphus conarius Virginal</i>		6,000	8,00	48,00
64	M	K4	<i>Physocarpus opulifolius</i>		3,000	8,00	24,00
65	M	K5	<i>Ligustrum ovalifolium</i>		9,000	8,00	72,00
66	M	K6	<i>Viburnum farreri</i>		3,000	8,00	24,00
67	M	K7	<i>Viburnum plicatum MARIESII</i>		3,000	10,00	30,00
68	M	K8	<i>Cornus kousa var. CHINENSIS</i>		3,000	10,00	30,00
69	M	K9	<i>Cornus mas KANZALAK</i>		1,000	25,00	25,00
70	M	K10	<i>Cornus mas PIONEER</i>		1,000	25,00	25,00
71	M	K11	<i>Amelanchier SMOKY</i>		1,000	15,00	15,00
72	M	K12	<i>Amelanchier SLEYT</i>		1,000	15,00	15,00

73	M	K13	Amelanchier NORTHLINE			1,000	15,00	15,00
74	M	K14	Ficus carica FILLACIANO			1,000	25,00	25,00
75	K	184102115.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks		2,000	17,00	34,00
76	K	184202111.S	Zakotvenie dreviny trom a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks		2,000	22,00	44,00
77	M	ST1	Qercus cerris, 14-16 cm			1,000	215,00	215,00
78	M	ST2	Carpinus betulus, 14-16 cm			1,000	230,00	230,00
79	M	ST3	Kôl frézovaný s hrotom, neimpregnovaný, priemer 7 cm, dĺžky 3 m			6,000	4,00	24,00
80	M	ST4	Priečka z polovičnej frézovanej guľatiny, dĺžky 2,5m			2,000	3,50	7,00
81	M	ST5	Materiál na ukotvenie drevín (popruhy, vruty) páska 2 m/strom			2,000	5,00	10,00
82	M	ST6	Zavlažovací vak 75 l			4,000	14,00	56,00
83	M	ST7	mykorhízne baktérie 30 g/strom	kg		0,060	100,00	6,00
84	K	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2		100,000	1,10	110,00
85	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l		9 012,500	0,15	1 351,88
VV		100 * 90,125				9 012,500		
VV		Súčet				9 012,500		
86	K	184921220.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	m2		19,952	2,50	49,88
VV		12.35*2*((2.5*0.3)^2+(0.3*0.3))^0.5 "svah hrúbka 50 mm"				19,952		
VV		Súčet				19,952		
87	K	185802113.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t		0,040	100,00	4,00
88	M	251110000100.S	Hnojivo štartovacie na trávnik 16% N 10% P2O5 13% K2O 2% MgO (25 g/m2)	t		0,041	1 600,00	65,60
VV		0,04 * 1,03				0,041		
VV		Súčet				0,041		
89	K	185802114.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	t		0,009	100,00	0,90
90	M	251910000100.S	hnojivo tabletové NPK (MgO)17,5%, P2O5 17,5% K2O 10,5% ,MgO 9%, 10 g tableta/trvalka, 20 g/ drevina	t		0,009	1 700,00	15,30
VV		0,009 * 1,03				0,009		
VV		Súčet				0,009		
91	K	185804312.S	Zalatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3		200,000	8,00	1 600,00
D		4	Vodorovné konštrukcie					72,64
92	K	451971112.S	Položenie podkladovej vrstvy z geotextílie s prekrytím pásov 150 mm a uchytením kotvami z plastu	m2		20,995	2,20	46,19
VV		(2*0.4+0.4+2*0.25)*12.35 " separačná vrstva v ryhe				20,995		
VV		Súčet				20,995		
93	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA (alebo ekvivalentný)	m2		22,045	1,20	26,45
VV		20,995 * 1,05				22,045		
VV		Súčet				22,045		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					405,00
94	K	917511121.S	Osadenie obruby plechovej výšky 100 mm	m		27,000	6,00	162,00
95	M	553550500130.S	Plechová obruba, hr. 0,8 mm, výška 100 mm, dl. 2 m	m		27,000	9,00	243,00
D		99	Presun hmôt HSV					669,19
96	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t		47,799	14,00	669,19

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača

JKSO:

Miesto: Rača

KS:

Dátum: 9. 11. 2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

IČO:

46167145
IČ DPH: 2023253034

Projektant:

Ing.arch. Peter Žalman, CSc.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	62 993,05
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	62 993,05
DPH 20%	Základ dane 12598,61

Cena s DPH	v EUR	75 591,66
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača

Miesto:

Rača

Dátum:

9. 11. 2022

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača
Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Projektant: Ing.arch. Peter Žalman, CSc.
Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		62 993,05	75 591,66
SO 04	Prvky detského ihriska, fitness	22 900,00	27 480,00
SO 05	Mobiliár, drobná architektúra	40 093,05	48 111,66
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		62 993,05	75 591,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača
Objekt:
SO 04 - Prvky detského ihriska, fitness

JKSO:
Miesto: Rača

KS:
Dátum: 9. 11. 2022

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Veríme v Zábavu, s.r.o.

IČO: 46167145
IČ DPH: 2023253034

Projektant:
Ing.arch. Peter Žalman, CSc.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Rosoft, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	22 900,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	22 900,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	27 480,00
------------	-------	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača

Objekt:

SO 04 - Prvky detského ihriska, fitness

Miesto:

Rača

Dátum:

9. 11. 2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača

Projektant:

Ing.arch. Peter
Žalman, CSc.

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

22 900,00

PSV - Práce a dodávky PSV

22 900,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

22 900,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

22 900,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača

Objekt:

SO 04 - Prvky detského ihriska, fitness

Miesto:

Rača

Dátum:

9. 11. 2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača

Projektant:

Ing.arch. Peter
Žalman, CSc.

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

22 900,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

22 900,00

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

22 900,00

1	K	7671110000	M+D Pružinové dvojmiestne húpadlo pre dvoch, vrátane spodnej stavby a kotvenia - bližšia špecifikácia viď. PD - Herný prvok A, nosná konštrukcia je z opracovaných agátových prziem 100 x 150 mm, herné atrakcie z oceľových žiarovo zinkovaných trubiek, lán s oceľovým jadrom, galvanizovaných pevnostných reťazí, šmykľaviek z antikora. Antikorový spojovací materiál, kryty spojov. Kotvenie do betónových pätiiek	ks	1,000	600,00	600,00
2	K	7671110001	M+D Veža so strieškou, šmykľavkou, vrátane spodnej stavby a kotvenia - bližšia špecifikácia viď. PD - Herný prvok B, nosná konštrukcia je z opracovaných agátových prziem 100 x 150 mm, herné atrakcie z oceľových žiarovo zinkovaných trubiek, lán s oceľovým jadrom, galvanizovaných pevnostných reťazí, šmykľaviek z antikora. Antikorový spojovací materiál, kryty spojov. Kotvenie do betónových pätiiek	ks	1,000	2 700,00	2 700,00
3	K	7671110002	M+D Tri veže s výlezmi, mostom a ručkomadlami, vrátane spodnej stavby a kotvenia - bližšia špecifikácia viď. PD - Herný prvok C, nosná konštrukcia je z opracovaných agátových prziem 100 x 150 mm, herné atrakcie z oceľových žiarovo zinkovaných trubiek, lán s oceľovým jadrom, galvanizovaných pevnostných reťazí, šmykľaviek z antikora. Antikorový spojovací materiál, kryty spojov. Kotvenie do betónových pätiiek	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
4	K	7671110003	M+D Horizontálny rotačný balančný trenažér, vrátane spodnej stavby a kotvenia - bližšia špecifikácia viď. PD - Herný prvok D, nosná konštrukcia je z opracovaných agátových prziem 100 x 150 mm, herné atrakcie z oceľových žiarovo zinkovaných trubiek, lán s oceľovým jadrom, galvanizovaných pevnostných reťazí, šmykľaviek z antikora. Antikorový spojovací materiál, kryty spojov. Kotvenie do betónových pätiiek	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
5	K	7671110004	M+D Hojdacia sieť na krátkom závese s oblúkovým madlom, vrátane spodnej stavby a kotvenia - bližšia špecifikácia viď. PD - Herný prvok E, nosná konštrukcia je z opracovaných agátových prziem 100 x 150 mm, herné atrakcie z oceľových žiarovo zinkovaných trubiek, lán s oceľovým jadrom, galvanizovaných pevnostných reťazí, šmykľaviek z antikora. Antikorový spojovací materiál, kryty spojov. Kotvenie do betónových pätiiek	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
6	K	7671110005	M+D Fitnes prvok " zahriatie tela ", vrátane spodnej stavby a kotvenia - bližšia špecifikácia viď. PD - Herný prvok F, nosná konštrukcia je z opracovaných agátových prziem 100 x 150 mm, herné atrakcie z oceľových žiarovo zinkovaných trubiek, lán s oceľovým jadrom, galvanizovaných pevnostných reťazí, šmykľaviek z antikora. Antikorový spojovací materiál, kryty spojov. Kotvenie do betónových pätiiek	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
7	K	7671110006	M+D Fitnes prvok " ruky ", vrátane spodnej stavby a kotvenia - bližšia špecifikácia viď. PD - Herný prvok G, nosná konštrukcia je z opracovaných agátových prziem 100 x 150 mm, herné atrakcie z oceľových žiarovo zinkovaných trubiek, lán s oceľovým jadrom, galvanizovaných pevnostných reťazí, šmykľaviek z antikora. Antikorový spojovací materiál, kryty spojov. Kotvenie do betónových pätiiek	ks	1,000	3 100,00	3 100,00

8	K	7671110007	M+D Fitnes prvok " balans ", vrátane spodnej stavby a kotvenia - bližšia špecifikácia vid'. PD - Herný prvok H, nosná konštrukcia je z opracovaných agátových prízem 100 x 150 mm, herné atrakcie z oceleových žiarovo zinkovaných trubiek, lán s oceľovým jadrom, galvanizovaných pevnostných reťazí, šmykľaviek z antikora. Antikorový spojovací materiál, kryty spojov. Kotvenie do betónových pátiiek	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
9	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	10,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača
Objekt:
SO 05 - Mobiliár, drobná architektúra

JKSO:
Miesto: Rača

KS:
Dátum: 9. 11. 2022

Objednávateľ:
Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Veríme v Zábavu, s.r.o.

IČO: 46167145
IČ DPH: 2023253034

Projektant:
Ing.arch. Peter Žalman, CSc.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Rosoft, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	40 093,05
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	40 093,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	48 111,66
------------	-------	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača

Objekt:

SO 05 - Mobiliár, drobná architektúra

Miesto:

Rača

Dátum:

9. 11. 2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača

Projektant:

Ing.arch. Peter
Žalman, CSc.

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

40 093,05

HSV - Práce a dodávky HSV

1 827,85

1 - Zemné práce

366,90

2 - Zakladanie

16,80

4 - Vodorovné konštrukcie

1 360,00

99 - Presun hmôt HSV

84,15

PSV - Práce a dodávky PSV

38 265,20

763 - Konštrukcie - drevostavby

5 519,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

32 746,20

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

40 093,05

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača

Objekt:

SO 05 - Mobiliár, drobná architektúra

Miesto:

Rača

Dátum:

9. 11. 2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača

Projektant:

Ing.arch. Peter
Žalman, CSc.

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J.cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

40 093,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 827,85

D 1

Zemné práce

366,90

1	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,108	100,00	10,80
	VV		"sedenie centrálny priestor				
	VV		0,3*0,3*0,3*4		0,108		
	VV		Súčet		0,108		
2	K	133201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	0,108	50,00	5,40
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	1,232	100,00	123,20
	VV		"na deponiu				
	VV		0,108		0,108		
	VV		"z deponie na zasyp				
	VV		1,124		1,124		
	VV		Súčet		1,232		
4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,124	100,00	112,40
	VV		1,124		1,124		
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,108	25,00	2,70
6	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	1,124	100,00	112,40
	VV		"sedenie centrálny priestor - pod beton. schodiskom				
	VV		0,562*2		1,124		
	VV		Súčet		1,124		

D 2

Zakladanie

16,80

7	K	275321211.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 12/15	m3	0,112	150,00	16,80
	VV		"sedenie centrálny priestor				
	VV		0,3*0,3*0,3*4*1,035		0,112		
	VV		Súčet		0,112		

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 360,00

8	K	43431111100	M+D Betónový schodiskový stupeň s hladkou povrchovou úpravou, 150x320x1000mm, vrátane osadenia	ks	12,000	100,00	1 200,00
9	K	43431111101	M+D Betónový parkový obrubník, 150x50x500mm, kotvený do oporného múru	ks	8,000	20,00	160,00

D 99

Presun hmôt HSV

84,15

10	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	1,683	50,00	84,15
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

38 265,20

D 763

Konštrukcie - drevostavby

5 519,00

11	K	7637501000	M+D Terasové dosky drážkové 100/22, agát, nosný rošt z agátových hranolov 50x50mm, vrátane kotvenia a povrchovej úpravy	m2	10,500	478,00	5 019,00
	VV		"sedenie centrálny priestor				
	VV		10,5		10,500		
	VV		Súčet		10,500		
12	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	10,000	50,00	500,00

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

32 746,20

13	K	76799510000	M+D Lavička s operadlom, ľahká zinkovaná oceľová konštrukcia, povrchovo upravená práškovým vypaľovaným lakom so sedadlami z drevených lamiel z agátového dreva, vrátane spodnej stavby a kotvenia - ref. Stack STC155t (alebo ekvivalentný)	ks	4,000	500,00	2 000,00
14	K	76799510001	M+D Piknikové sedenie, zinkovaná oceľová konštrukcia, povrchovo upravená práškovým vypaľovaným lakom so sedadlami -4ks a guľatým stolom z HPL, vrátane spodnej stavby a kotvenia - ref. Orbit LOB441 (alebo ekvivalentný)	ks	2,000	1 480,00	2 960,00
15	K	76799510002	M+D Piknikové sedenie, zinkovaná oceľová konštrukcia, povrchovo upravená práškovým vypaľovaným lakom so sedadlami -6ks a guľatým stolom z HPL, vrátane spodnej stavby a kotvenia - ref. Orbit LOB461 (alebo ekvivalentný)	ks	1,000	1 470,00	1 470,00

16	K	76799510003	M+D smetný kôš - separovaný zber, 3 nádoby -3x50l, oceľ. konštrukcia práškovo zinkovaná, opláštenie lamelami z tropického dreva, vrátane spodnej stavby a kotvenia - ref. Quinbin QB615t (alebo ekvivalentný)	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
17	K	76799510004	M+D fontánka na pitie kužeľovitého tvaru, antikorová konštrukcia, kotvenie do trativodového štvorca, vrátane spodnej stavby a kotvenia - ref. Hydro HD310	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
18	K	76799510005	M+D Stojan na bicykle, výška cca 840mm, šírka 72mm, odliatky zo zliatiny hliníku s gumovou obručou vystuženou oceľovým profilom, vrátane spodnej stavby a kotvenia - ref. Gomez GMZ110 (alebo ekvivalentný)	ks	3,000	280,00	840,00
19	K	76799510006	M+D Pódium - prírodný amfiteáter, celodrevená nosná konštrukcia kotvená zemnými vrutmi, podkladný drevený rošt -hranoly 75/150mm á 600mm, terasové dosky hr. 30mm z červeného smreku - plocha 27,8m2, vrátane povrch. úpravy, impregnácie a kotvenia - vid. PD	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
VV		1	1,000				
20	K	76799510007	M+D sedenie - prírodný amfiteáte, masívne dubové podvaly 260x160x2600mm, kotvenie zemnými vrutmi ref. Klinner KSF G 76x1300 - 3xM16, bez impregnácie , vrátane kotvenia (alebo ekvivalentný) - vid. PD	ks	10,000	690,00	6 900,00
VV		10	10,000				
21	K	76799510008	M+D Domček schovávačka, hranoly s dubových podvalov 160x260x1300mm spojené terárskymi spojmi, rozmer domčeku 1300x1300x1300mm, kotvenie zemnými vrutmi ref. Klinner KSF G 76x1300 - 3xM16 -4ks, bez impregnácie , vrátane kotvenia (alebo ekvivalentný)- vid. PD	ks	2,000	1 800,00	3 600,00
22	K	76799510009	M+D Hmyzí domček , hranoly s dubových podvalov 160x260x1300mm spojené terárskymi spojmi, rozmer domčeku 130x1300x1300mm, kotvenie zemnými vrutmi ref. Klinner KSF G 76x1300 - 3xM16 -2ks, bez impregnácie , vrátane kotvenia (alebo ekvivalentný)- vid. PD	ks	2,000	890,00	1 780,00
23	K	76799510010	M+D Vtáčia búdka, drevená, rôzne rozmery kotvená na vzrastné stromy, nehotované dosky 25mm , vrátane kotvenia - vid. PD	ks	5,000	150,00	750,00
24	K	76799510011	M+D lávky cez vsakovaciu plochu - dubové podvaly 160x260x2600 , bez impregnácie , vrátane kotvenia závitnicou- vid. PD	ks	5,000	230,00	1 150,00
VV		5	5,000				
25	K	76799510012	M+D Sedenie na podvaloch, masívne dubové podvaly 260x160x2600mm, kotvenie zemnými vrutmi ref. Klinner KSF G 76x1300 - 3xM16, bez impregnácie , vrátane kotvenia (alebo ekvivalentný)- vid. PD	ks	7,000	600,00	4 200,00
VV		7	7,000				
26	K	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg, vrátane kotvenia do OM	kg	128,470	10,00	1 284,70
VV		"sedenie centrálny priestor - 50x50x3					
VV		4,43*29	128,470				
VV		Súčet	128,470				
27	M	1551100001000	Oceľ S235, vrátane povrchovej úpravy pozinkovaní	t	0,141	1 500,00	211,50
VV		128,47*1,1/1000	0,141				
28	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	50,00	500,00